附件：
[bookmark: _GoBack]溪源乡都团村“一村一品”示范村特色产业项目拟扶持项目和资金补助方案一览表
	序号
	建设项目名称
	建设承担主体
	建设地点
	主要建设内容
	总投资（万元）

	
	
	
	
	
	合计
	省级财政奖补资金
	地方财政资金
	自筹资金

	11
	“一村一品”品牌建设与推广
	都团村股份经济合作社
	溪源乡都团村
	1.改造农耕农品展示馆约200平方米；
2.在东溪村建设稻谷烘烤房及仓储中心约260平方米；
3.拍摄“一村一品”宣传短视频1个，制作村标展示牌等宣传品；
4.购置直播一体机、补光灯、摄像、监控设备等相关设备。
	60
	60
	0
	0

	2
2
	“一村一品”提升工程
	建宁县溪源乡都团生态农业旅游专业合作社
	溪源乡都团村
	1.建设水稻标准化生产基地500亩，包括采购有机肥100吨、杀虫灯30盏、黄板10个等物资，硬化机耕路140米、水渠修复500米；
2.购置大米包装机1台；
3.开展有机产品认证1个；
4.设计品牌LOGO及品牌宣传品（手提袋、包装袋、礼盒、宣传册）；
5.参加县内外农产品宣传展销会补助。
	85
	40
	0
	45

	
	合计
	
	
	
	145
	100
	0
	45



